
Obec Malé Svatoňovice 
 

U S N E S E N Í 
ze 2. zasedání zastupitelstva obce konaného dne 27. 5. 2019 

v Malých Svatoňovicích 
 
1/2-19 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

  b e r e    n a   v ě d o m í 
  zprávu o práci rady obce. 

  
2/2-19 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 
   s c h v á l u j e 
   Kupní smlouvu č. 602/2019 mezi obcí a  na prodej bytové jednotky  
   č. 334/6 umístěné v bytovém domě Úpická č.p. 334 umístěném na st. p. č. 591  
   v k.ú. Malé Svatoňovice. 
 
3/2-19 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 
   s c h v a l u j e 
   na základě předkupního práva, nabídku  na odkup BJ č. 334/3  
   umístěné v BD Úpická č.p. 334 umístěném na st.p.č. 591 k.ú. Malé Svatoňovice a  
   u k l á d á  
     starostovi obce připravit podklady pro nákup této nemovitosti na nejbližší zasedání  
   zastupitelstva obce. 
 
4/2-19 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 
   s c h v a l u j e 
     účast obce Malé Svatoňovice (jako dražitele) v elektronické dražbě, která se  
   uskuteční dne 5. 6. 2019 od 10.00 hod., budovy č.p. 8 v k.ú. Malé Svatoňovice, LV  

  č. 851, včetně jejích součástí a příslušenství, nacházející se na pozemku st.p.č. 59  
  v k.ú. Malé Svatoňovice, LV č. 851, 
  s v ě ř u j e 

     starostovi obce Malé Svatoňovice, panu Vladimíru Provazníkovi, v souladu s ust.  
  § 85 písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění,  
  pravomoc rozhodnout o nabytí dražené hmotné nemovité věci – budovy č.p. 8 v k.ú.  
  Malé Svatoňovice, včetně jejích součástí a příslušenství, nacházející se na pozemku  
  st.p.č. 59 k.ú. Malé Svatoňovice, v elektronické dražbě, která se uskuteční dne  
  5. 6. 2019 od 10.00 hod., pro obec Malé Svatoňovice a  
  u k l á d á 

    starostovi obce zajistit splnění podmínek pro účast obce v předmětné dražbě,  
   včetně zaplacení stanovené dražební jistoty ve výši 90.000 Kč, na účet dražebníka  
   tak, aby se obec mohla dražby zúčastnit. 

 
5/2-19 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

  s c h v a l u j e   
     Smlouvu o zřízení věcného břemene č. 608/2019 mezi obcí a   
   na zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě na p.p.č. 451/3 a 473/4 vše  
   k.ú. Malé Svatoňovice. 
 
6/2-19 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 
   s c h v a l u j e 
   snížení prodejních cen  bytů umístěných v BD č.p. 129 nacházejícím se na st.p.č.  
   173 k.ú. Malé Svatoňovice o 10 % ze stávajících odhadních cen stávajícím  
   nájemníkům jednotlivých bytů. 

 
7/2-19 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 
   s c h v a l u j e 
     Nájemní smlouvu č.613/2019 mezi obcí a  na pronájem  
   prostoru sloužícího k podnikání v areálu místního koupaliště na dobu určitou a to  

  od 1. 6. do 30. 9. 2019. 



Obec Malé Svatoňovice 
 

2 
 

 
8/2-19 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 
   s c h v a l u j e  
     Nájemní smlouvu č. 609/2019 mezi obcí a Pavlínou Martínkovou na pronájem  
   prostoru sloužícího k podnikání o výměře 33,8 m2 v budově č.p. 147 umístěné  

  na st.p.č. 43/2 k.ú. Malé Svatoňovice na dobu neurčitou. 
 

9/2-19 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 
   s c h v a l u j e 
   Řád veřejného pohřebiště obce Malé Svatoňovice s účinností od 1.7.2019. 

 
10/2-19 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

    b e r e    n a   v ě d o m í 
    hospodaření obce k 30. 4. 2019. 

 
11/2-19 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

    s c h v a l u j e 
           Smlouvu o poskytnutí dotace z dotačního fondu Královéhradeckého kraje  

    č. 19POVU1-0073 ve výši 284 tis. Kč na financování výdajů vynaložených  
    na realizaci projektu s názvem „Oprava MK 28c – Malé Svatoňovice“. 

 

12/2-19 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 
     s c h v a l u j e  

         převod kanalizační přípojky objektu čp. 259 ve výši 52 793 Kč na Mateřskou školu  
        Malé Svatoňovice k 1. 7. 2019. 
 

13/2-19 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 
     s t a n o v í 

     jako závazný ukazatel rozpočtu na rok 2019 příspěvkové organizaci Mateřská  
       škola Malé Svatoňovice odvod z investičního fondu jejich organizace ve výši  
     52 793 Kč k finančnímu krytí investiční akce – kanalizační přípojka budovy MŠ –  
     čp. 259 Malé Svatoňovice. 
 

14/2-19 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 
     s c h v a l u j e 

         převod dodatečných investičních nákladů kanalizační přípojky budovy ZŠ – čp. 131  
     ve výši 19 382 Kč na Základní školu Malé Svatoňovice k 1. 7. 2019. 

 
15/2-19 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 
     s t a n o v í 

         jako závazný ukazatel rozpočtu na rok 2019 příspěvkové organizaci Vodovody  
    a kanalizace Malé Svatoňovice navýšení odvodu ze zisku o 100 tis. Kč na celkovou  
    výši 600 tis. Kč jako příděl do fondu financování a obnovy vodovodů a kanalizací  
    obce Malé Svatoňovice. 

 
16/2-19 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

    s c h v a l u j e 
    uzavření smlouvy o kontokorentním úvěru od České spořitelny, a.s. ve formě  
    debetního zůstatku na běžném účtu č. 2906215349/0800 až do výše 3,3 mil. Kč  
    (slovy: tři miliony tři sta tisíc korun českých) se splatností do 31. 5. 2020. 
    Způsob zajištění úvěru: Peněžité závazky vzniklé na základě této smlouvy o úvěru  
    nebudou zajištěny žádnými zajišťovacími prostředky.  
    Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 
    p o v ě ř u j e 

         pana Vladimíra Provazníka . , starostu obce,  sjednáním příslušné  
     dokumentace. 

 



Obec Malé Svatoňovice 
 

3 
 

 
17/2-19 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 
     b e r e   n a   v ě d o m í 

         Protokol o kontrole u příjemce veřejné finanční podpory, dohody o poskytnutí  
     příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci VPP č. TUA-VZ-42/2018,  
     učiněné dne 7. 5. 2019. 
 

18/2-19 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 
     b e r e   n a   v ě d o m í 

     informace k možnosti nákupu nového traktoru a  
    u k l á d á   
    starostovi obce připravit na nejbližší zasedání zastupitelstva obce min. tři cenové  
    nabídky na traktor značky John Deere 5090M vč. možnosti financování  

na 48 měsíců. 
 
19/2-19 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 
     b e r e   n a   v ě d o m í 

          Kolaudační souhlas s užíváním stavby Malé Svatoňovice – Klůček, Infrastruktura  
     pro 8 rodinných domů. 
 

20/2-19 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 
     b e r e   n a   v ě d o m í 

     informace o dění v obci. 
 
21/2-19 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 
     s c h v a l u j e 
     rozpočtové opatření č. 4/2019. Rozpočtovým opatřením dojde v souladu  

    s ustanovením § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních  
    rozpočtů, ke zvýšení příjmové části rozpočtu o 1 869 712 Kč, výdajové části  
    rozpočtu o 4 455 019 Kč a ke zvýšení potřeby financování o částku 2 585 307 Kč. 

 
 
 
 
 
Vladimír Provazník, v.r.              Ing. Marek Švrčina, v.r. 

               starosta obce                           místostarosta obce   
 
 
 
 
 
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, v platném 
znění. 
 


